Innovazione
Gli utensili PFERD con
Just one Click
	■ Cambio utensile rapido e semplice
	■ Montaggio sicuro di utensili diversi
	■ Compatibile anche con smerigliatrici angolari convenzionali
FIDATI DEL BLU
Gli utensili PFERD con

Completare la descrizione articolo con la
granulometria richiesta.
	■ Esempio di ordine:
EAN 4007220119846
PVL 115-X-LOCK A 180 M
	■ Legenda esempio di ordine:
PVL	 = dischi lamellari POLIVLIES
115	 = diam. esterno D [mm]
X-LOCK	= sistema di serraggio
A	 = abrasivo
180 M	 = granulometria
Consigli per la sicurezza:
	■ Per motivi di sicurezza non si deve mai
superare il numero di giri massimo
indicato.
Dischi lamellari PVL
Per l'uso universale nell’industria e nell'artigianato, dalla sgrossatura alla finitura.
Abrasivo:
Corindone A
Granulometrie POLIVLIES disponibili:
100 G	 = �grossa (giallo-bruno)
180 M	 = �media (rosso-bruno)
240 F	 = �fine (blu)
Consigli per l'applicazione:
	■ Per ottenere i migliori risultati si consiglia
una velocità di taglio di 30–35 m/s.
Indicazioni per ordinare:
	■ Completare la descrizione articolo
con la granulometria richiesta.
PFERDVALUE:
D
[mm]
T
[mm]
H
[mm]
Granulometria N. giri
consigliato
N. giri
max.
Descrizione
100 G 180 M 240 F
EAN 4007220
115 18 X-LOCK (22,23) 119839 119846 119853 5.000–5.800 13.300 5 PVL 115-X-LOCK A ...
125 18 X-LOCK (22,23) 119860 119907 119914 4.600–5.300 12.200 5 PVL 125-X-LOCK A ...
3
Gli utensili PFERD con
Dischi da taglio – Linea universale PSF ★★★★★★
PSF STEELOX ★★★★★★
Disco da taglio per acciaio e acciaio inossidabile (INOX) con alte prestazioni di taglio e ottima
durata.
Vantaggi:
	■ Uso universale su acciaio e acciaio
inossidabile (INOX).
	■ Rapido avanzamento nel lavoro grazie alle
elevate prestazioni di taglio.
	■ Alta economicità grazie all’ottima durata.
	■ I dischi da taglio sottili sono ideali per
smerigliatrici angolari a batteria.